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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZEATIMIN E LI3JIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IP_\!TEGRITET!T TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSICNE

DATE:A3 1 I3 12023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER He&/ 1

MBIEMER TJSTREF/

ATESI PEXHEP

AMESI DI)TE

DATELINDJE D6 28 A A4
VENDLINDJE MY L MMPMEL LYt ES
VENDBANIM N pResS

NR. 1D _ & FOfPDe/20S

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénal e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE
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Uné, i/e nénshkruari /a »___g &4/]7_ 5_737/5_6‘_.2:_7-————- kam marré

dijeni dhe jam i veiédijshém se:
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njée organi shtetéror dhe [
nénshirohet verifikimit dhe pub.ikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM!I | KETIJ SEKSIONi TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR

A&17 FATLEF,

(emér, mbiemér. nénshkrim)

\
\

G117 T5TLEP)

e e (emér, mhiemér,
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T O T

i. A jeai dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé-preré nga njé autoritel

ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigizs)

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dh datae | Masa e dénimit me i Vepraale pér té cnlen jeni denuar
vendimit gjygésor burgim

-t& formés sé preré Neni Lloji

I—

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO W—]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e ijata ' Vepra penale pér 18 cilén jeni dénuar Vendimi

|
vendimit l pérfundimtar/Dénimi

gjygésor Neni Lloji ’
jopérfundimtar

[ 1
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3. A keniqgené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes) '

o IC | o [Y

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

®

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO I__— JO ! L

/

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shie caktuar ndaj jush ndonjéheré nasé shfrénguese e siqurisé personale, ne fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

T u— ————
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‘ Aktualisht né fuqi
Ndalimi i daljes jashté shtetit ~ .
Detyrl«mx pér t'wiparagitur re policing giyaésore | E’ B
Ndal k etyrml 2éndrirnit né njé vend té cakiuar —

' Gararma pasurora I
Arrestt né shtepx =

1 A. restl ne ' L (i (
Shtrlm] i pe ohshem néni: spltal p51klatrlk E

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data |
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté [8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ J0 Dr?j

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues B apo jo)

i , -

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njc shteti huaj?

(Me périashtini té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shielien e rrequilave & emigraciori: gé
kané t& bsjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies n¢ njé territor € njé shisti i€ huaj) (VV2ndos
X pérbri pérgjigies)

o [ o X7

BEG/ 1 TSTRES,

(eme _imbiemeésn i dorim)
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Qytetidhe ' Arsyeja débimit |  Periudhae | T& dhanat e akiit (8 débimit i

; ahte_ti Ku keni débimit nga shteli '
jetuar 1 i huaj _J

T —— —1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

Po | JO[Z

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni '
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

RE1Y _TSTREE pnopaz

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumsnisve té caxiuara, bashkengjitini njs
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjafiueshime pér cekiarimin ¢ i3 dhénave. shio aq

'esé sa ju nevcjiten pér pasqyrimin e ié gjitha t& dhénave.
/4 / ql .

{emér, mbicmér, nénshkrim) y

.-.v..(j,....,...‘.,.. S
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Moda i

REPUBLIKA E SHQIPZRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEPHJEVE

KQZ-2+4

190

\

- JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYE AR BASHKIL/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

-

L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

D Kryetar bashkie
[Jx Anétar i késhillit bashkiak

!Q/’pﬂzOLﬂ

Qarku & [/[/'e Z:S
Bashkia U&Kﬂf

lj&//’ ﬁf/(//fﬂ ﬁﬂéﬁz Datélindja

4.Gjinia [X]m []F

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa %/}&74 /g

Bashkio Qarku

5. Vendlindja /ﬁ’(/%’/%f 2 8 a’ z C.S

J

=

B Arsimi:| 1) ///555// I
>IN D) (Institucioni)
‘A mé i fundit
-~ (Titulli) (Institucioni)
harshé
rsvem 3)
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) [ RIV 7 . S :
E.é punéc: RG] (Institucioni/kompania)
me‘:l“undit —-2) e
i (Titul'i) (Institucioni/kompania)
3) _ -
mie (Titulii) {Institucioni/kompania)
‘Efim(? I 4) -
(Titulli) “Tinstitucioni/kompania)
lifik 211 _ — e
sdizlis Te i {emri T kuaiifikimit) (Insatuciuni/organizata)
méifundiz
2) _ - Semmee o . .
—_— l (emrii kualifikimit) {insitucioni/orgarizata)
“"'S""‘"
| 3) _ o
(emvi i kualfikimiz) (Institucioni/organizata)
Aktivitete = . B o T
shogérore | i e
dhe colitike: I _ _ -

L

Kandidas /Q@/M REXKEP 72/"7/€é’75/

(emer ate5| mbmmnr i ka'*f* catit \

| LnS"‘( Iy ¥




